
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

            

OA.0050.488.2014                             

  

 

Zarządzenie Nr 488/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 
  
 

 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 

Łańcuta. 
  

 

Działając na podstawie art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

( Dz. U. z 2012 r.  poz. 749 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam Pana Rafała Fusa Referenta Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Łańcuta 

do podpisywania w moim imieniu: 

1) pism i postanowień wydanych w trakcie prowadzonego postępowania podatkowego w zakresie 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego, 

2) pism i postanowień wydanych w trakcie prowadzonego postępowania w zakresie opłaty 

skarbowej, 

3) decyzji w sprawie wymiaru podatku rolnego i łącznego zobowiązania pieniężnego.  

 

 

         § 2. Z chwilą ustania stosunku pracy lub zmianą stanowiska pracy upoważnienie staje                

się nieważne. 

 

 

 § 3. Upoważnienie niniejsze nie stanowi podstawy do udzielenia dalszych upoważnień. 

 

 

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                  wz. Burmistrza Miasta 

             Henryk Pazdan 

               Zastępca Burmistrza Miasta 

 


